PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025

                          №   761
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2020-2030 годы
В соответствии с решениями Вятскополянской городской Думы от 31.03.2025 № 39/367 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 06.11.2013 № 69», от 31.03.2025 № 39/368 «О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации города Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 28.10.2008 № 113», от 31.03.2025 № 39/374 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 04.04.2025 № 534 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменение в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1655 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальными финансами» на 2020 –                 2030 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 17.01.2020 № 62, от 14.10.2020 № 1177,                              от 30.11.2020 № 1386, от 15.01.2021 № 51, от 28.12.2021 № 1956, от                    09.11.2022 № 1741, от 19.01.2023 № 96, от 19.01.2024 № 93, от 13.01.2025 № 23) (далее – муниципальная программа) изложив строку Паспорта муниципальной программы:

	Соисполнители муниципальной программы
	Отсутствуют

В следующей редакции:

	Соисполнители муниципальной программы
	Администрация города Вятские Поляны Кировской области

  2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по юридическим вопросам

отдела планирования и анализа доходов

Финансового управления администрации

города Вятские Поляны                                                               Н.В. Янникова